
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 вересня 2020 року № 416

Про затвердження переліку об’єктів
для замовлення виконавчим комітетом
міської ради у 2020 році послуг з поточного
ремонту асфальтобетонного покриття

Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської ради,
враховуючи звернення громадян щодо проведення робіт ремонту твердого
покриття вулиць населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, керуючись ст.ст. 31, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Провести поточний ремонт асфальтобетонного покриття в’їздів
до житлових будинків у м. Гребінка:
- по вулиці Незалежності, будинки №№ 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 14, 16,

18, 24, 1, 3, 5, 7, 13, 15, 17;
- по вул. Миру, будинки №№ 31, 33, 35, 36;
- по провулку Кошового, будинки №№ 1, 7, 9;
- по провулку Піонерському, 1, 3, 5;
- по вул. Полтавській, будинки № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11;
- по вул. Героїв України, будинки №№ 4, 6, 6а, 8 а, 8б, 12б, 12а,

14, 16;
- по вул. Чехова, будинки №№ 44, 46;
- по вул. Паркова, будинки №№ 13, 14, 15, 17, 21;
- по вул. Локомотивна, будинки №№ 16, 18, 28б;
- по вул. Польова, будинки №№ 37, 30, 32, 28;
- по пров. Спортивному, будинки 4, 15, 17, 19;
- по вул. Чернишевського, будинки №№ 61б, 63, 65;
- по вул. Короленка, будинок № 2;
- по вул. Зелена, будинок № 8;
- по вул. Шевченка, будинок № 73;
- по вул. Котляревського, будинок № 2а;
- по пров. Сільськогосподарському, будинок № 1;
- по вул. Пушкіна, будинки №№ 61а, 61б.

2. Провести поточний ремонт асфальтобетонного покриття вулиць
Паркова, Миру, Незалежності, Магістральна, Пушкіна, Ярослава
Мудрого..



3. Провести поточний ремонт асфальтобетонного покриття
пішохідної доріжки (тротуару) по вул. Незалежності біля в’їзду
до будинку № 1/1 та по пров. Спортивному.

4. Провести поточний ремонт асфальтобетонного покриття
пішохідної доріжки (тротуару) між вул. Свободи та Ярослава
Мудрого.

Міський голова В. Колісніченко


